1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

31,05.2006 № 217

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31_.05.2006 № 217

г. Алатырь

	О награждении Дипломами администрации Алатырского района трудовых коллективов в честь 47-го районного праздника Песни, Труда и Спорта

В соответствии с ходатайством комиссии по подготовке и празднованию районного праздника Песни, Труда и Спорта

п о с т а н о в л я ю:

1. За достижение производственных результатов наградить дипломами администрации  Алатырского района:

по итогам смотра посевов:

- коллектив сельскохозяйственного производственного кооператива «Иваньковский» (председатель Шугуров Алексаендр Геннадьевич), занявший I  место;

-  коллектив общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Алатырская» (директор Алексеевнин Михаил Алексеевич),  занявший II место;

- коллектив сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассветовский» ( председатель Ларьков Николай Степанович ), занявший III место;

- коллектив  общества с ограниченной ответственностью «ГИАДА» (директор Аржаев Александр Семенович)  за  выполнение  в кратчайшие агротехнические сроки весенне-полевые работы.

по итогам лесопосадочных работ:

-  коллектив федерального государственного учреждения «Кирский лесхоз» (директор Мартынов Александр Иванович) занявший I место;

- коллектив федерального государственного учреждения «Алатырский лесхоз» (директор  Вельдяев  Александр Николаевич) занявший II место.

- коллектив  федерального государственного учреждения «Первомайский лесхоз» (директор  Афанасьев  Иван Семенович) занявший III место.

среди промышленных предприятий:

- коллектив муниципального унитарного предприятия «Кирский лесокомбинат» (директор Семенов Валентин Александрович) занявший I место;

- коллектив общества с ограниченной ответственностью «Сигоис» (директор  Погребицкий Сергей Петрович) занявший II место.

среди перерабатывающих  предприятий:

 - коллектив общества с ограниченной ответственностью «Молочное дело – Алатырь» (директор Волкова Ирина Алексеевна);

среди строительных организаций:

· коллектив общества с ограниченной ответственностью «Голицын–

 2» (директор Кирюхин Юрий Викторович) занявший I место;

· коллектив   общества  с ограниченной ответственностью  фирма

« Гарант»  (директор  Сорокин Александр Николаевич) занявший II место.

среди торгующих предприятий:

- коллектив индивидуального предпринимателя Фунтиковой Валентины Николаевны (поселок Киря );

2. За достижение  результатов по социально-экономическому  развитию территории  сельского  поселения
- Кувакинское сельское поселение (глава  сельского поселения Минеева Мария Стефановна)

3.  Рекомендовать администрациям коллективов, отмеченных в данном постановлении, премировать руководителей в размере одного должностного оклада.

Глава администрации

   А.И. Блашенков